
 

 

 

 

 

 

V Praze 12.5.2014 

 

 

 

 

P O Z V Á N K A 

 

na  Sněm ČBaS, který se bude konat 

 

dne 14. 6. 2014 

 

v místnosti č. 209 ČUS – Praha 6 - Strahov 

 

od 10.00 hod. 

 

 

Program: 1)   Zahájení 

  2)   Volba pracovního předsednictva a komisí 

  3)   Schválení Jednacího řádu a Volebního řádu 

  4)   Zpráva předsedy o činnosti ČBaS za uplynulé období 

5)   Zpráva o hospodaření za uplynulé období 

6) Zpráva předsedy revizní komise 

7) Návrh úpravy Stanov předložený VV ČBaS 

8) V případě schválení Stanov – volby Legislativní rady a Dozorčí rady 

9) Diskuze 

   10)  Usnesení 

            11)  Závěr 

 

 

 

 

Hana Musilová       

sekretariát ČBaS        

 

 

Poznámka:  

Doprava: Autobusem č. 176 z Karlova nám. (stanice metra B) na konečnou STRAHOV, dále 

pěšky a před hotelem Coubertin vpravo. 

 

Cestovné: Bude proplaceno po předložení jízdenky a správném vyplnění cestovního výkazu, 

který obdržíte na místě. Cesta autem bude proplacena 5 Kč/km v případě nejméně jednoho 

spolucestujícího. Při dopravě jedné osoby autem může být vykázán automobil, ale proplaceno 

bude jízdné za vlak nebo autobus.                            


